АДМИНТИСТРАЦИЯ
ЗУБОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.02.2020г	№03/1
с.Зубовка

Об утверждении  плана правотворческой деятельности
 администрации Зубовского сельсовета
Татарского района Новосибирской области
 на 2020 год
    В соответствии с требованиями ст.37 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2008 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области, администрация Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план правотворческой деятельности администрации Зубовского  сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2020год (прилагается).
2.    Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

      Глава Зубовского  сельсовета
    Татарского района
    Новосибирской области                                                                   В.И.Лобовикова

Утверждён                                                                                                                                                             Постановлением администрации                                                                                                                       Зубовского сельсовета
 Татарского района
Новосибирской области                                                                                                                                                          от 03.02.2020г№03/1
ПЛАН
правотворческой деятельности
администрации Зубовского сельсовета
Татарского района Новосибирской области
на 2020год

	№ пп
	Наименование   правового    акта
	Дата принятия
	ответственные

	1.
	Принятие  и внесений изменений в нормативно правовые акты  в соответствии с действующим законодательством.
	В течение  всего года
	Ефимова  О.В.
Евсеенко Н.Н.

	2.
	Внесение изменений  и дополнений в Устав Зубовского сельсовета
	В течение  всего года
	  Ефимова  О.В.

[bookmark: _GoBack]